
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  SETTORE III  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 
 

Registro  Generale n. _1232___del_02/07/2012__________ 
 

Registro  Settore  n. 109  del 22/06/2012 
 

OGGETTO: Liquidazione alla Costruzioni e Prefabbricati Tommaso Verazzo srl fattura n. 214/F/2011 

                         
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Capitolo 1416 art.0 cod.1100506 
- Numero di impegno: n.2036/2008 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.2 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___02/07/2012_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

       
      IL RESPONSABILE SETTORE III 

                ing. Pasquale Matrisciano 

                                                                                                                                                                      pag. 1  
 



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 
OGGETTO: Liquidazione alla Costruzioni e Prefabbricati Tommaso Verazzo srl fattura n. 214/F/2011. 

                                         
 

Il Responsabile Settore III 
 

PREMESSO che con determinazione Settore III n. 155 del 24/11/2011 veniva incaricata la società  
Costruzioni & Prefabbricati Tommaso Verazzo srl, con sede legale e stabilimento a S. Angelo in Formis – 
Capua (Ce), ai sensi dell’art. 14 comma 4 lett. d) del regolamento dei servizi, fornitura e lavori in 
economia, di fornire n. 290 tavelle carrabili prefabbricate per copertura fosse cimitero comunale, per un 
importo di € 14.355,00 compreso IVA. 

VISTO:  
- Il processo verbale di consegna sotto riserve di legge ai sensi degli artt. 129 e 130 del DPR n.554 del 

21/12/99; 
- il contratto appalto lavori stipulato con repertorio n. 8239/2012 tra questo Ente e la società C. e P. 

Tommaso Verazzo srl.; 
- che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha rilasciato per la 

suddetta fornitura il codice CIG n. Z3F028D612; 
- la fattura n. 214/F/2011 per un importo di €. 14.355,00 oltre IVA al 21% per € 3.014,55, prot. gen. n. 

2771/2012 della società Costruzioni e Prefabbricati Tommaso Verazzo srl, da S. Angelo in Formis – 
Capua (Ce), vistata dal R.U.P. per regolarità della fornitura eseguita; 

- la comunicazione prot. n. 16079/2012 della società C. e P. Tommaso Verazzo srl  ai sensi dell’art. 3 
comma 7 della legge 136/2010, di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 

- la documentazione prot.  n. 18872740 del 23/04/2012 da cui risulta che la ditta “de quo” è in regola con i 
versamenti contributivi INPS, INAIL e Cassa Edile. 
ACCERTATO  che la società C. e P. Tommaso Verazzo srl. ha regolarmente provveduto alla fornitura 
delle n.290 tavelle carrabili al cimitero comunale come si evince dalle bolle di consegna n. 601/D del 
20/12/2011 e n. 622/D del 29/12/2011; 
 
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione 
VISTO il T.U.E.L.  n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la somma di € 17.369,55 a saldo della fattura n.214/F/2011, per fornitura di n.290 tavelle 

carrabili (lastre armate dim. 129,5 x 67,5 cm) per il cimitero comunale, alla società Costruzioni e 
Prefabbricati Tommaso Verazzo srl avente la sede in Capua – fraz. S. Angelo in Formis (CE), località 
Ponte Ponte  Annibale 5 – Codice Fiscale e partita I.V.A. 02595460615, con accredito bancario sul c/c 
acceso presso Banco Popolare di Sviluppo, filiale di Caserta, Corso Trieste, 259/263, IBAN: IT 76 S050 
2314 9000 0000 0006 060. 

2. Di dare atto che con determinazione n.155/2011, Settore III, impegno spesa n. 1959/2011 è stata 
approvata la spesa sul Capitolo 1418/6 di € 17.369,55. 

 
             IL RESPONSABILE  SETTORE III 

                    ing. Pasquale Matrisciano  


